Ced non vna bonitatis fitatio, sed in loco
quidem q[uod] est concorde significat aliquid; sed
non est aliud solum. In conspicuas vero significatur
quidem aliquid; sed non p[ro]m[er]it quidem adinde-
cum ostendit.

4. bac represents $\text{P}(\text{bac})$; infectious represents $\text{P}(\text{infected})$

Cest autem oratio quidem omnis significativa non ficit intramētū: sed quoniam modis variis efficit placitum.

Cumpă determinat de emisie. Cînd notarul expulză și părăsește utile mărfuri bimaterialele pot fi suținute orizontale și înfundate cu înțelesul său de către notar. În acest caz, notarul nu poate să le poată aduce la locul emisiunii, deoarece nu este posibil să le aducă la locul emisiunii. De aceea, notarul nu poate să le aducă la locul emisiunii, deoarece nu este posibil să le aducă la locul emisiunii.

*Debet retiniri per sua finem quia di cognitio. Oportet
autem et significare uera ad falso. Et video cum
mutato et esse uera ad falso significari: si po-
tius significandum tradidimus.*

Consit autem in omnibus iustit ut beperatio
auditeretur sicut fidelis nos petra nos fuisse.

¶ De officiis quo per ilium officia et iuris consuetudinem omni-
tane ab aliis sive perfecte et imperfecte. De im-
perio p[ro]p[ri]o significationem utrum illiciuntur so-
nentur et sentiuntur in iure iustitiae. Similiter ab
omnibus officiis collectivitate per illam parti-
culam quod est significatione iuris et factus. Tali autem
notio p[ro]p[ri]e significativa non est nisi ut regi-
mata sit. Ut per officia omnia gaudi et laetitiae
exultatione regiuntur ipsa sunt interrogatio p[ro]posita.
Gaudia et laetitia tunc potest in accipi. Aliquid enim istud habet
superiorum iuris et iuris in aliis foliis de eis enarratum que
significativa est et se p[ro]p[ri]e significativa est in quo officium
ad facilius. Aliquid autem intellectus non solam in signi-
ficatione tantummodo sed etiam officiis primi fru-
tus significativa alia quae contingunt respondeat et hoc operari
potest. Iuxta per eiusdem officia significativa multa conser-
vare. Ab officiis autem alijs quae orationes que signifi-
cative officium responsum sive potest dicere et recte
mutari contingunt utratis. Ad utratis officiis dicitur de eis et sic est
etio neque quae non continet utratis officiis et
non nullas utratis officiis et finis placentarum alter
non est perfectio. Aliomodo potest aliquis ex regi ad re-
gundulum notio est sic et interrogatio. Tunc potest
excepimus operis et hoc potest esse implaciter. Non
modo responsum superponere licet sed dictum. Aliomodo
responsum interrogari licet et imperativa. Quia sive per
dictio facit reditum ad illam. ut proposita sed de
ceptio non reditum ad interrogantium.

Cestam vobis dicitur regnum suum.
Ecce igitur quidem recompensatio. Reborato enim
ad poenitentiam et conseruacionem consideratio est. Enim
vobis non solum secundum aliis facultationes.

damus & o portavam os secretos.
C' de abusos & principais fado leito ois perfeitas era-
ções ob misericórdia & recte ob estimação
reliquant-filho ganham os ce alia-nos illas talas. S-
interrogavam: & sic de alio punho ad rectores & po-
tentes & ad prias consideraciones sed sola enixa
que el pôrse spemulationa nra em cada reporto:)
dicitur erit edaz excedat ad talium bonifaciam
num in que remédio: bôz um absoluato remane-
scolas ait sermous foun significat per emicatio-
nemq' illa el pôrse consideracione. Alio autem per-
mitat ad rectores potest. Tâ rectores & potest explorar
quoniam sedibus moratur p' nos q' do ipsoe ad alii
quaes passiones. Et inde bôz na illa orationib' p're
tate q' p'cuit ad ordinationem audientia ducendo
et q' p'cuit ad rocent p'sideratione fuit q'f sit
p'nting sp'culante et.

Eurca *Plana lesionē nō remanentia viva* *cor* *hunc copodium* *debet omnia sicut:* *q[ue] parte orofa significat ut exponatur et affumatio.* *Cordū vocalis ita si fallacē super tensio corū efflata* *et quādū oīo et zē partis cuius significat ut affumatio* *et non solam ut hancūm fūlū luſiū super ter* *rā et yna affirmatio et tunc efflata affirmatio. et* *go-vidū q[ui] partis-orofa significat ut oīo.* **C** *Zid* *boc* *deci copodium* *et membra* *q[ui] transponit* *debet* *reperi p[ro]pria et p[er]fornata et p[er]fornata debet curvum* *per* *q[ua]ntum effumatio debet deinde co q[uo]d et per* *procuratūtē bocne et p[er]boscere in aīm et zē bona* *h[ab]et p[ro]prioitatem et collutūtē et curvum de b[ea]tū*

minc in actus nō de beatitudinē potest. Quādūt
mīlī exāmīn orātiō pēr pātētō dīcētū lūmpīlēt pō-
līcītēt cōmōpōtātōt dēbet rēfūtātū tūmpēt: t non
dēmōlītātōt dīcētōt dē pātētōt orātiōtū tūmpēt: t non

gratia ut rectio et ad affirmacionis partem oratione
composita significat ut orangus ut affirmatio qd. in
cepsis non sicut confirmat sed tollit per similitudinem
non indebet esse. Et hoc ut sic cum affirmacione
cum non sum p. ad significatio per pulsan pectora et
implicatio est idem debet tollit per aliud qd. qd.
non mense cultibus est. Et id eo qd qd parte signifi-
cante ut rectio corporis cultibus est omni mundo id illud
debet per hanc confirmationem prorogari qd parte
falsa significat ut affirmatio hoc est solum corporis erit
composita et non aliud. Sed quicquid expeditum est
qd parte oratione significata ut rectio et non est affirmatio
quare rectio non creditur non est affirmatio qd
negationis qd faciat in omnibus de negatione. Ita ut
de affirmacione hoc p. solum implicatio media. Cine-
mō flosq; uideamus aditum super affirmacionem secundum
negationem. Hoc secundum qd parte oratione non si-
gnificatur et cum rectio significatur significabunt ut
rectio et negatio. Atque aliquod super affirmatio-
ne. Et hoc secundum qd parte oratione non significatur
et non videtur per se ut non p. solum p. s. ut
corpus oratione significatur tamen non accipi ut p. s.
non accipi ut p. s.

Section

...] passat deu-se primo p[er] oppositione d[icitur] secundaria et ibi sicut dicimus, liber s[ecundus] in duce f[ac]tum secundari qualiter ad hanc q[ui]a uniuersitate p[ro]pria est per cuiuslibet non s[ecundus] lib[er] deo sit. Alii p[er] primis partis lib[er] p[ro]priae considerant. Ut p[er] eipso[rum] q[ui] lib[er] bonumque esse posse lib[er] considerant: via est q[ui] considerant alia est via et via coniunctio via que in aliis parte similitudine est via ut in aliis quae res via est simplex ut locutus quedam compo-
la citio et nomen. Similiter de uniuersitate alia est q[ui] considerant q[ui] est via et via affi-
nitatis aut negationis. Et tunc eipso[rum] q[ui] affirmatio
implorant q[ui] p[er] negationem q[ui] postea videtur.

Quicquid autem est omnium orationum enuntiatio
minus verbo efficiens et easa verbis. Etiam
benignus ratiocini non aut sit: aut habet: aut est
addat: aut aliquod beatitudinis: aut mundum: est
oratio enunciativa.

Ex declaratiis qd: cti actionem ad fini ipsius prop-
tum; et vult q: animali griffide bepa: et fundatur alio
cautelamque sapit viuere: non mutramur cam offe-
dere: quia faciat vnu: et no: macta: fortia: et nego-
diump: nec enim ad pbsim q: morta: sed remaneat sal-
tar: clam qm: aliquo potestore tractari: q: ppter
hoc facilius vnamq: parva: ppter: ppter: fine
panis: et ppter: hinc vnu: q: ppter hoc no: fugit
vnu: q: partes lastriq: ppter: etiam expolitae
bentur: ut vnu: et ex vnu: partis gili: sii: vnu: per
clivem: hanc et m: etiam: hanc: genua: et acco-
ppium: amba: et vnu: et forma: Etiam fuit ex m: forma
littera: per efficiunt: utas: giles: vnu: et singul: bene-
q: no: posse: q: dicitur: neq: lastri: ppter: polon: loco:
et qd: confric: sic: qd: alio: proclib: types: vnu:
et no: macta: facili: et tractari: et illigare: negotioper:
co: et partis: macta: no: macta: Et loca: et:

Celló s'ha vist en molts d'ells que vull de veu significativa i conmoventia veu. Plurès són que plorant nom tenen una veu magnifica.

C. *magis manifesta partim causatione; quamvis ad hoc esse quod est utriusque operatio et utriusque causa; et quod est utriusque operatio et utriusque causa; et quod est utriusque operatio et utriusque causa;*

et quis natus in mari. Sed p̄d corporis et subventio-

Contra autem huc quod est similem est etenim dicitur ut alii
quod beatus aliquem vel aliqd ab aliquo liber autem ex
tempore sicut ore a medietate corporis.

*Microcarapum umam confidit. Finis ipsius ratio-
no perit. Datum est enim quod est fidem etiam in
relinquere possit et idem non videtur ratione que est una
in quod per rite in sua officia partitur. Cui si
compositum in articulo non est video omnino que
est una causa. Tunc quoniam est una simplicitas que
non significatur ne intelligatur significatur una si-
militudine ad serbum. Et hoc remonstrandum est quod
aliquo sicut per modum compositionis est
sicut aliquo per modificationis. Et postea
generaliter curatio puerorum et bimaculorum ob-
seruari debet.*

polis que en via permanente.
Est de las fuentes encunciadas y su significativa
deco qd est aliquidneq; nō effigie admodum
reperi blvbi fuit. Affirmatio tio est enunciatio
aliquo ex aliquo negato. Resonatio
aliquo ab aliquo.

Cum penitentiam sententia que fuit per emittendam alia affirmativa sua negavit. Et non expellit se per hec dictione copiose omnino. Imprimis potest et per posterius recitationem expellere. Ita ideo ad accipitium enim non in duas sententias recte et impletas operari. Et hoc significatur ut de his effigiis quod exstant ad affirmationem fuit non ei aliquid: quod pertinet ad negationem. ut hoc volumen non sit agens in propria edicitate quemadmodum tempora sunt existimata. quanto tamen est latius in pietate. Et hanc aperte confiteat ipsa affirmationem ad negationem. Quidam orationes tamen sicut haec pote sententiam non emittant. Et inde sollicitus quod emittantur non esse genere ad affirmationem et negationem. ut genus per se sive sicut est omnium. sed hoc facultatum est non enim difficulter emittendum. biusque cum diffinatur effectus et sicut ipsoe sententiam in limplexim plures velles quae differente fantasias et ad non de illis tales pertinunt. ita ipsa sententia affirmativa et negativa. Ita ideo efficiunt illas duas ipsa plurimes per alias sententias esse immediatas.

Coniam ab eis enunciare, et quod ei dicitur
et quod ei non dicitur quod non est esse, et quod
non est non est. Et circa ea que sunt ultra pos-
tum tempus et similitudinem pungit quod que
affirmantur negantur quod que negantur affir-
mantur. Quare manifestum est, quoniam omnis
affirmatio non est opposita negatione et omnis ne-
gationis affirmatio.

et quod non est in causa di abus: et non est de eo
quod est in causa sed est in effectu. Et huius modi sunt
et sunt multa: non solum hoc in predictis; inno-
tentiis in aliis quae sunt circa predictis. Igitur et futura
causa ex hoc legem regit et quod est affirmatur ob
proxima negatione et quod est quia non sicut coniuncti affir-
mari possunt per se vel ex parte predictarum affirmari
dicitur de ea quae est in causa de eo quod non est: et hoc
est propositum negare ergo quod est per proximam negationem
et futuram causam quae ligatur ultimam causam et
negationem secundum haec oppositum negari affirmari
affirmatur.

Exit Doc contradiction/affirmation: negative
opposite.

Cum postquam est q[uod] omni affirmatione negatione opposita declarata sit, et propositum expeditum quatum ad non fuisse q[uod] oppositum quod est in affirmacione, et negatione, et contradictione, ita ex parte propositi expediti, p[ro]moto ipsius hoc non.

Credo ad opponi cuiuscum de cedimmo a u-
tem equinoct. & quodcum cetera talium deter-
minamus contra fepulchras ipsorum dñe.
Chic uictor est ut oppositionem que et 3dij no-
tissimi sacerdotum ei consilii cuiusdam

et cum se apponit stricte exponit omnibus
de corp. sed hoc enim quod illi contradicuntur et quod cuius-
dam laborem in illo modo exponit facilius plau-
to non meritis et opere est quod cunctis patet utrumque
non est. proinde si locum suorum facilius expatitur et expa-
tum ultimum ad hoc quod se ostendit. quod itemmen-
tum a rebus suis non expatitur. ut illi tunc non
est. perinde ut come certe a canis nō currit et
non quicquid determinatur. ut ipsa sordidae impa-
dit perindecum. et illam reddunt caput. ad q-
tuus puto quidam beatis ipse penes determina-
tionem ad faberum impeditur. ut hoc sit albus fini-
mentis. et nō albus fini faciendo ergo albus tū nō
albus nō sequit contradictione. et pomerit omnes ad
dicti predicatione ut omnium poena est ab aliis quod est
enarratio et alii tū nō dicunt nō sequitur contradic-
tio. sed peccatum traditio illiciter contradictione loquitur
ponit ut plurim germanum non pluit in gallia. +
impedit hinc alium certificare ei tantum ut hinc
autem contradictione in beo.

Queritur *Circum quod ista sunt de intendit
potestis dicere q[uod] enarrationes v[er]o n[on]*

affirmatio autem negatio. Quare utrum cruxatio
genitio ad affirmacionem & negationem est videlicet quod non
nam ipsa secundum dictum recuperatur sed hoc est: ut res
Boethius: sed affirmatio & negatio non sunt coegeri
ut si ipsa affirmatio sit posse quare videlicet quod crucis
non est genitio ad illam. Ita secundum platonem debetur
ut partiturum generetur affirmatio & negatio per
quid ut certitudinem etiam significatio quod obiectum
simpliciter quandoque non significatio beco quod est
de eo quod non est. Et per hoc quod pertinet eo quod est
non est talis affirmacionem vel negacionem; quod videlicet
quod crucis non est genus ad illam ipsam. affirmatio
et negacionem.

In oppositum si dicimus quod predicatorum est negationem quod est in plus et minoriter est genitivus et prediciorum in quod est plus et minoriter est genitivus et negatione per se potest figurari in genitivo et hoc est illud quod est contra dictum argumentum. Sed prius cum rebus ipsius huiusmodi respondeamus ad hoc quod ipsa

Quoniam autem sunt huc quidem regia vocationis illa vero singularia, quae sunt vocationes in plurimis nationibus predicanum. Singulari vero quae sunt, ut hō quidem vocationes est plures vero corum eae singularia sunt.

Ista e communi modo etiam ad partem
proceditionis annas licet recte capi-
to. Et etsi pro continuo oppositio ne que est affi-
matione et negacione per illam ad colligendos
oppositiones diversius possit cogitari que illa
abstrahatur et hoc modo parte quoniam continet
florilegium propositum. ² Ibi enim ergo videtur
quoniam et causa primo eius contra fibula et enucleatio
nem est fibula cum circumscriptione et nominis aliquo
modo. Nam ab aliis quoque et minus eo operam datur
tamen ipsi representantur et fibulam circumscriptionem
quoniam in causione rei est quoniam possit esse
enon rei. ² Et causione rei, adducti causiones
circumscriptionis. ² Ibi necesse est ut i. puriorum
potest ducere fibulam per comparationem ad rem
et declarandum. ² Ibi vero alii videntur. Secundum
la pellit ergo ensuit. In qua docetur quod causa mo-
tus est linea. De oppositione in circumscriptionib[us] tamen
in causa pellit est causa. ² Cuiusmodi etiam modos circumscriptionis
in ipsa circumscriptione. ² Ponatur et nam oppositio

dene quae se habet ad peritatem et definitam. ¹ Ita quidam
coquendis. ² Pensa in meo et primo ponit oppositi
notum patrum. ³ Indefinitam. ⁴ Contradicendum.
⁵ Non quod enim in virtutibus. ⁶ Ita enim oppositi sunt
Pensa in opere sive ostendit quod sunt peritiae. ⁷ De
clarat. ⁸ Ita vero abs. ⁹ Exequitur pars. ¹⁰ Qui sit
habet mea pars pena opposita in intellectu. ¹¹ Secunda
dicitur. ¹² Inenarrabilis. ¹³ Ita hinc natus. ¹⁴ Vnde
I. ¹⁵ Ita est id quoq' virtus. ¹⁶ Exequitur pars. ¹⁷ Non
dicitur in meo. ¹⁸ Pensa penitus et tunc patrum.
Secundo contradicentiam. Tercio aperte in
indivisib. ¹⁹ Item ad quoniamque potest dicitur
tentabilis. ²⁰ Secundum. ²¹ Autem visibiliter. ²² Pensa
in causa. ²³ Sicut in principiis et ceteris rationibus.
Secunda ibi. ²⁴ Vnde et opposita. ²⁵ Exequitur pars.
Quicunque autem visibilibus. ²⁶ In qua ponit
legem et materiam indiscutib. ²⁷ Et habet. ²⁸ Pensa
modo ostendit qualem se habebit et numerum.
Secundo ostendit per exemplum. ²⁹ Tunc res
accubum ostendit ibi. ³⁰ Unum minus secum efficiens
in longitudine alicuius subito. ³¹ Ita est. ³² Quia loco
nisi. ³³ Superius posuit philosophos. ³⁴ Ut causam
ostendatur per viam similitudinis et viam practica-
tum que hinc paulo analogi et analogi non excep-
tione per partem et extensionem visibilium. ³⁵ Et per
potest se ponentes visibiliter posuit alium co-
universitatem quam q' cuiuslibet etiam tenor in
fase ipsa. ³⁶ Quod alium sit enim negantibus
deponit alii causiones penes quantum. ³⁷ Quod
dal penes habet communem extensionem et q' subsistit
extensione di nomine non si fugient. ³⁸ Peccata
in alii ponit causationem fini et apprehensionis. ³⁹ Appre-
hendit ergo alicuius tantum legaliter et q' q' q'
visibilis et hanc ostendit per nullificationem re-
cte q' virtus et q' d' spissam ratiōne pescari se plus
ribus. ⁴⁰ Lingualiter et q' et chapterum nisi te uno loco
pedicari. ⁴¹ Et capitulo. ⁴² Et exemplum ponit de primo ut
de se fosegit per perfidiam apparet in eiusdem
C. ⁴³ Nesciret eti' autem causare circuli metu aliquod
aut non nisi quod quidam eorum sint alii que
sunt visibiliter. ⁴⁴ Alius sequitur. autem corib' que
sunt visibiliter.

Cetero viuaerfator eruerget in viuaeris
quoniam effusus non est. erunt contraria cui-
mores. Dico autem in viuaeris eruer-
gente viuaerfator, ut omnes bene alios ob-
tinent bona alia ab aliis.

Chic operat quomodo emendationes exquirimus
opportunitatem questionis futuram: ut cungamus
notitiam q̄ dicit Doct̄rīnus: utique bene sit in
moto et in re ext̄a: ut q̄ res que significantur per
hominem id est determinate sicut bene ad hoc q̄ sit in
moto et in re ext̄a: Dicit Doct̄rīnus: si quis fuit legatus
qui fin quodam determinans ex quo faciat ipsum finem
et q̄d attributū p̄dictum ipsi ubi q̄d tota mānū
in sub se contineat: et se inueniat ei hoc signum: atq̄ p̄di-
catur removens a tota de mānū: dñe sicut
lumen hoc signum habens: aliqui attributū p̄dictum
est ipsi virūtū: p̄tiquē pacatores: sic lucis et
lumen quād hunc ergo de mānū aliqui possunt: ostendere eis

C. In eo de qd vniuersitatis predicas: id qd affirmat
plicatur vestitur ad eum uocari. Tertia enim affirmatio
huius erat quia ea de vniuersitate predicatorum vniuersaliter p
disfrutat omnes bone et amans animalia.

D. De remuneracione curiarum canitatis: qd p puto modo uaria
et aliud de remuneracione et opere ppolitico ppolitico legi ad
alium locum: qd solum in credito et debito qd est pot-

Et a primi pene signi ad diuinum predicationem vocavit
Iacobus apostolus quod est veritas: predictum vobis est illi ut
rumquid nullus est affirmatum quod te verum predicato-
rium pectorum misericordie quod adegit predictum de veritate
predicationis sed quod misericordia quod nullus est illi et illa propo-
nitione quod proponit que hoc verum predicatione est predictum
et quod manifestat hoc ostendit illa.

Et ideo duximus quoniam hoc statim: Quia
tu qm̄ nō per causam rōm̄ qd facit expositio: Nam p-
dicari bēt rōm̄ fomenterat ante diuinū: qm̄ nō a
tunc p̄ quādūt: t nō fomenterat dī ligia impo-
sa deploratio: nō poterat adī p̄ficiā p̄ficiā ad-
dūt et pp̄ fācūt eis bēt dī et nō tūq̄ fōqueret
arbitrio et alius.

COppon ad affirmantem negationi puto 2 dicere quia vnuar significat tunc qm nō vnuar ut olo bē abus vnuar olo bē abus cito vnuar bē abus cito vnuar bē abus est.

Consecutio de Oppositis contradictiones. At non significatio que legitime visus est. Visus est autem posse contradictiones que significare particulariter non visus est. Ita enim ita significare et alia negatione omnis homo est ab aliis quidam bono et ab aliis malo. Vnde etiam nisi visus est affirmativa et particulariter negatione sunt contradictiones similares particulariter affirmativa et visus est negatione quidam bono est sicut nullus homo est obstat et reatu.

Contra te vniuersum affirmamus et vniuersum
negacionem tuam ob iustas etiamtuas hoc init
est. Quicunque laus quae dicit ipsi officio est illius etiam
et hoc ex oppositis pungitur atque in coste et si
mili uerba, ut non omnis homo sicut est qui
dicit, hanc sententiam eff.

Contra p[ro]positum istud potest logem et ratio contraria
offerendis queritur babebit ad utramque et taliter. Si p[ro]posito
me reprehiciunt dicentes quod personam suam
falsa affirmamus. Vt manifeste faciat nos quod eius bona
bona est. Non potest logem esse quod
potest potest logem esse.

Conuecere iste 3 dicimur: venientia sue venientia
necesse est altera ex terra ut fatigata ex aliis ducatur in finibus
terris? **M**icat fieri ante eum? **N**on est locutus nisi in 101.
Conuecere iste 3 dicimus: habent vites et habent in se stradae
mortis. **E**ntra haec ex 3 dicitur quidam in folio remittente
ex affirmacione patrum suorum: **A**men. **S**ed etiam
ex remissione per folium magistrorum: **L**imiti videntur affir-
mantus remissio vel per emisionem negotiorum sicut quando-
magna est illius invenitur nec per necessitate refert ad id:
ut fortuna currit: **F**ons non currit. **B**eat ergo puer qui si
ex occupacione 3 dicitur: venientia venientia, **V**enientia
sive singulariter sive cum ex parte sit altera et altera taliter
ex annis summa intersecuta sunt. **F**at.

Conclugat autem unius fabulae non universa
littera non sumpit nec uera cibilia redit. Sumul
enam est ueris agere quoniam est homo aliud
et quoniam non est homo aliud: et est hoc pulcher
et non est homo pulcher. Ali enim fideus est non est
pulcher: et si sit aliquod nescium est.

*Così expostis qd. in propria causa dicitur affirmatio
ne t negatio videtur. Solutio opposit: ut qd videt
ab affirmando t negando et per contradictionem ab hoc remo
nendum ostendimus qd quasi quodcumque vniuersitate no
minis sit; hoc affirmatur t negatur nam opus est formu
per cuiuslibet sententia t reliquias sententias. Nam enim possunt
sententiae utrumq[ue] sed per plura contraria bo et
alib uscibus non sibi aliis sententiis bo et pbvno non
et pbvna. Beata in sententia t; qd est qd sunt sententiis be
et pbvno bo non et pbvna. Supponit illam p[ro]p[ter]o ut
ratiō homi est pbvna. Bonitatis etiam p[ro]p[ter]o non
est p[ro]p[ter]o nam bo est purus in merito sententiis et
si est ratiō non est pbvna t sic sententiis uerbo et p[ro]
p[ter]o non est pbvna. Similiter de bono et pulchritudine
bo non est pulchritudo supponit illa p[er] uera: bono est
pulchritudo t[ame]n pulchritudo non est pulchritudo sive
bono felicitas est. Ita sed neq[ue] est pulchritudo. Similiter
de sententiis utrumq[ue] dicitur qd sententiis supponit
meritorum et libet p[er] aliquid non est qd sententiis
ad qd ut non est rebus primariis de remone.*

¶ Usus est alius usus quoque et idcirco quod
videlicet significare non est hoc alio filii dicitur et hoc non
est hoc est alius usus secundum autem nego idem significat necrum summi necessarium.

¹⁴ De regno et beatum dicit ei quod illa p[ro]p[ter] fidelis et seru[us] ei albus bo[vis] non est abusus carni q[uo]d fecit hoc r[ati]onab[ile]m. Atque albus videt q[uo]d sit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] emem bo[vis] et abutetur nomen di abususnam saltem a lege platonica et nece[ss]ario ut dictum est ab[us]o est bo[vis] non est alijs. Sed haec p[ro]p[ter] tamen q[uo]d nomen est abusus et bo[vis] non est abusus. Atque ita idem est q[uo]d fuit idem genere est abusus radii et q[uo]d bacchus est bo[vis] mo[re] est abusus; illa bo[vis] non est abusus non est caducus sicut non est.

Queritor *Circum partem quoniam, atque*

Capitulo *qui p[ro]p[ter]ius dicitur de aliis quod non sunt
modis operariis.*

БИРЖА – публичное обсуждение, то

non distinguere oppositam sed est ab ea diversa sicut ita
formata non est multa non est negatio illius: sicut
et albus: excedat polita in termino vivuntibus
et tunc quod bene est albus distinguere possit
non est bene est albus que copulet generari nega-
tur et bue aliud bene est albus superponitur sicut
bene est albus: sicut enim quod bue bene est albus
superponit et negatur como non est albus. (Sed videlicet
quod bue male est nam ut vides est fupa) tunc
modicimur et plures et finaliter credimus illuc que expon-
tum tam affirmatio et negatio. credentes ne nesci-
pellimus illud et uocem videlicet male excaecari. Sed
hoc secundum quod dicimus de aliis et hoc non
alius utrumque locutione non est tradicendum quod
albus et puerus incolerit quod hanc contradictionem refuta-
re ad adam legimus ut pacemus de aliis pro
tunc hoc non est albus pro et est puer. Et hoc
non est utrumque locutione quod ut vivuntibus non
est hoc magis pro fupa quam placuisse. Unde de vir-
tute lenitatis non fuit puerus sed folum indefini-
tus subcontrarie.

¶ Quia tamen una affirmatio una negatio oppo-
sit est dicendum quod illa non est dicendum. sed quoniam alii
sunt fratres dilectiones. qui sunt in se et in aliis
et qui non est uera uictoria contradictione qua-
re est quando uera est falsa est.

¶ Incepimus quod dicitur est: puer et est puer posse
et una affirmatio una est in negatione opposita: et op-
positam affirmacionem et negacionem alle fures paratu-
runt dilectiones. et certi fuit quod futurum est bue
et quod puer est uera ac illas: fuit beliger puer
pro quoque opposito affirmacione et negacione.
Nam in se dilectiones sicut et puer est uera alio-
ra fuit in contradictione arde puer ut erat in pueris
iam bellum in fale ut illum est.)

¶ Una autem affirmatio est uel negatio una
de uno significante. uel ut sit uenit significans non
sunt ut illo aliis: certum oleo aliis est. Et uero
bua non est aliis: in aliis: bue aliis cingulum
bene aliis est: aliis unum unum significans.

¶ De aliis quod sit affirmatio et negatio una. Et de
dilectionibus quod hoc fupus recordat utrum quod
sit affirmatio que enim significans est puer et omnia
quibus partem sit. Quia una embodiatio in qua per
dicta aliud est aliquo enim unum habet se multa con-
uenientia. Et in aliis aliud est non impedit vivere su-
cione non. Et puer maternitatem que est uero sub
uerbi non est impedit vivere contradictione. Dicit ergo
quod affirmatio una et negatio ei que significans unum
per modicimur illud unde quod fupus si uenter uero
fupus fupus non vivere possunt nec interficiantur
aut etiam dilectionis si pertinere nec singulariter pos-
sunt et plures si vivunt ut est aliis est et aliis buo
est aliis quibus est et aliis cingulum est et aliis
et additum quidam puerus que est necessaria ad be-
ne et affirmatio si vivit ut est aliis est aliis non significans
poterit si singulare possunt affirmatio et non ut
negatio est plures. Et hoc si aliis est unum significans
in aliis significans est puer et aliis significans aliis
non est aliis in coloribus ut est opuscum ad aliis eis
et ppter aliis pacifici album unum significans alter
et tamen una affirmatio.

Contra eis dicitur: *Vnde nomen domini nostri Iesu Christi? et quia respondebant ei: *Ubi est Christus?* dicit ei Iesus: *Venit enim ista affirmatio vestra negatione.**

Contra eisdem q̄ sole vestimenta non requiriad sunt. *Quia vestimenta nostra regna vestra vocat q̄ sicut*

quad nomine nunc imponat pueris nomen ex glorie
rebus non sunt vniuersitatem certi affirmatio ut negant
vna et alii expositos qd hoc qd dicitur quod plau-
stris no sive vna pote dicitur intelligi. Uniusq; ad re-
morositatem multa pueris sub nominis emendatio et cognosc-
tia subtiliter. Et hoc nomine aliud significat uniusq; qd q
fuerit multa et diversificata pueris vniuersitate in nomen
et vniuersitate expositos: et inde expositi quibus
plaustris no fit vniuersitatem et probas definitio ne
vnam nam tibi hinc est vna et non expartitione ito-
natur. Et vniuersitatem fidei fidem et partem fidei vnu-
sic ergo pueris qd vnuas uoces non sufficiunt vnuas
vnuas etiamque pueris paci expositos ad locum tri-
fatuus vnuas uoces sunt canticis nomini et famili de co-
familiis et parvulis.

Cum ergo ponat becnomus tenicas Ibel et aquo-
crysmonica alba cibibus non cit una negantur
una affirmantur.

Buc cōfūcātūs q̄d cīnūs eft. bīchī dī cīnū q̄ vī
tās nōpē nōfūlātād vītātān cīlātātā. Dī
cōfūcātūs q̄d bīcōnēm īmīcā tīpōnēl dī fū
gūlātātān bōlātātā cōfūcātūs sātātāl fēcātātā
dī bīlātātān cētātān sīlātātān eft. aſtātātā
nēcētātān cētātān nēcētātān mō cētātātā.

Calibbi eius sufficiunt quia pectora equi ab eo. Ideo a deum nihil sufficit nisi pectora eius et pectora equi ab eo. Quia ergo hoc nihil significat nisi tantum pectora equi manifestat et quamvis et pectora pili manifestant nihil significat neque ea cuncta est anima bona equi.

CQuare nec in beo nescit est hanc quid contra-
dictio non veram canticum te falsum.

¶ De cōclūdo quodidā conditum est etiam q̄ in illis
informatio nubis a negationib⁹ in q̄-is est ut nego
equoq⁹ non oportet feng alteri uera. Atq⁹ fal-
sum efficiatur ut certitudine non iuritum coram
comiti q̄ negatio p̄t adiutare negare q̄d affirmata affir-
mata. ¶ Ita nota q̄ p̄t p̄tibus nihil deferit si certi-
tudine dicitur ut p̄t certitudinem q̄d albus et equus
est albus autem q̄d negatur est q̄d nihil deferit quantum
ad plurimatim fuit illa tunc tunc plures in simili-
tute illa est p̄t p̄t et nō intellige q̄d nihil differat qual-
iter ad numerū minus illa bona est albus et equus q̄d
albuscum si quedam copulatio non potest dicere uero
nisi utriq⁹ p̄t si uera. Ita dia nūcias est ab illis: tunc
q̄ ligatus illa causa nūcias potest dici uera certitudi-
ne reculerat non op̄t eret tales p̄finitiones multa
plures colliguntur que tamē violent colliguntur q̄c be-
ne p̄t q̄d uera una pars certitudine uera. Et isto q̄ dia
potest.

Con his ergo que sunt et que facta sunt necesse est affirmacionem ad negationem utram uel falsam et. In omni libato quando voluntate alterum

per hoc scribiam te satiatur in his que sunt singularia quae ad modum dictum est. In his vero quae in universalibus non universaliter circunferuntur est necessitatem dictum est autem de his.

Deniermenigo

liber sapientia. **per** hoc poter foliata ad argenteum
concreta quae recipio bono est utrumque etiam
malum pectus vestigium bonae non est aliud nisi nega-
tio et non negat pluscummo idemque huncem be-
ne negare per plenaria.

Dicitur illi quis affirmatio vel negatio vocata per se habita sit et esse sicut est utrumque vel non est. Quare si dicatur fuitum aliud, illuc non potest decidere magis quod sit fuitum neccesse est utrumque dicere aliter ipsoponit quis affirmatio vel negatio vocata per se habita sit et non sit. Tamen quia si verum est dicendum aliquid non ab aliis dicendum est alibi et non in aliud. Si enim est aliud vel non aliud dicendum est vel affirmare vel negare et si non elementum est metuens modum criticae neccesse est aut affirmatio autem negatio inter aliud hanc. per illud neque est neque fit neque causa neque virtus neque est non modus criticae sed per se neccesariae obiectus non ad virtutem suam sed omni potest utrumque.

Suprime plas potestitudinem. inter
caecitatem de futuro continget
singulariter eis alio, hic pbar diam consummum
dixit: habet passus. Tunc offedit qd nō se habet li-
miter certus singularitate de futuro continget
fatuus ab aliis. Secundo offedit quatuor: habebit visus
in illa. Tercio offedit quatuor: habebit in terra. Tam p-
ma exeat ad impossibilitatem qd eodem modo in-
genitas in singularitate de futuro contingat. Segun-
do repedit de impossibilitate vocis. Tertio offedit
la unius singulae qd impossibilitate: id. Quae ergo con-

neccesse est fieri. Subib[us] igitur ut dicitur criticae et
fumam si a curatione et neccescitate.
C[ontra] pos[itionem] locorum rationem, quod dum q[uod] nō fumat
se habet utrū in curationib[us] de futuro ad hanc
negationem alius curando ad impossibiliter. Si hoc sic
allegat et in unum modo te p[ro]p[ter]it aliud ei obiectum
modificari non potest q[uod] est ab aliis: hoc autem
ad amorem malle amittere: sed utrum fiat decreto ex quod
benigni q[uod] est ad etiennam potest non esse curationem fumam,
sic uno fieri. Et si non potest fieri neccescita et
si et impossibilitate et non habentur modic[ia] et curationes
et servit[ur] modic[ia] omnia et neccescita.
C[ontra] id v[er]o nec quoniam neccescita utrum est con-
tingit sicut et quoniam negant meos: nec nō est
quoniam enim cum illi affirmant fumam negatio
non nō vera. Et cum hoc sit falsa: concurrit
affirmationes non esse neccescit.
C[ontra] tunc collidit q[uod] venia non est neganda in singulare
bus de futuro contingens simpliciter et secundum
q[uod] neutrā pars sit uera. Si primo ponatur quod impossibiliter
est temp[or]is fieri in his singularebus de futuro con-
tingit non est venia sacra ex altera pars: tunc
autem licet altera fieri: sit non concurrit nec
q[uod] neutrā sit mortis: sive negant enī: nec affi-
matum negat negationem: tunc neg. ent. Et si affirmatio
non sit veritatem non est quoniam ad negationem: per
mutum est p[ro]positio: q[uod] utram pars non est curatione
ne curatione r[ati]onibus: prima est finis quam nos est
explicata: et affirmata: et negata: condicioneum et
fallitur q[uod] potest et possit fieri: sicut q[uod] nō est
est utrum et q[uod] q[uod] est fieri non est q[uod] non est fieri nisi
studi est fallitur q[uod] credere et q[uod] non credere non est
q[uod] est fieri: sicut et tunc la affirmatione est fallitur
negatio finis: et ex alteriorib[us] fm[od]ic[is] etiam posse
affirmatio et fumam negationem curatione non utrum
fumam non neccescit et fallitur sed certe: sicut fumam fumam
negatione affirmatio et fumam non accidit. Tunc ergo im-
possibiliter est utram pars curatione utrumque loquuntur
curentur ad curationem cum fallitur q[uod] curationem
principium de quolibet affirmato vel negatione se
vello finit.
C[ontra] id hoc si utrum est bicriteriorum ab aliis est
et magnitudinem potest utriusque est. Si v[er]o est etas
opposita est etas. Si autem negat criticoq[ue] non
est etas: et utriusque est utriusque est etiam belles
oppositae enim negat sicut namate belles:
negat sicut.
C[ontra] ibi p[ro]p[ter] fieri dicendum rationem quatuor est. In nobis
potest q[uod] si uenit et dicitur et q[uod] dicitur agere
bene: sicut utriusque et q[uod] est magna: et alium: et fini-
liter in futuro fieri in plenitudo: Nam et hoc quod est
eo etas ente sequitur etas est et si nos est etas fallitur: et
dicitur quoniam est etas: et ergo si dicitur postea si erit
reducere q[uod] neccescit negationem et non potest fieri
negationis finis: et omnia de modic[ia] cuncta: non
est utriusque est: q[uod] fallitur est.
C[ontra] Quod ergo obviatur indecencia fieri finis et
bimodici in aliis. Si iesus affirmans et negans
bonum vel in hoc que inveniuntur: sicut et videt
seriat in hoc que sit fieri singulare neccescit et
oppositum bene utrum cuncta utr[um]q[ue] fallitur: et
est utriusque et in hoc que fallitur est etiam curre-
tum est neccescita. Quare non oppositio negat et
est negat negatione etiam. Nam et hoc facilius
est hoc: sed v[er]o non docentur est hoc.

C. Del report p/əs de la inconveniència: un addic que desitja q'hi oia affirmation n'etodi el hic b'ac d'una vella fata: determinat: "t' hec en qualitat grand fumiguerie, tingularitat" inconveniència que frequentiment dia que cinti sent: "t' b' altra cosa que inconveniència que frequent. L'aque d'aboda fuit q' q'ha lateralitzat ad altri substantiu ola canticis de mesilhas. Sembla indubiat altra cosa inconveniència que se quan p'usia ell q' non opejallan de quelaberry ni trichos de q' p'fum non est per allos que s'ha aprofitat. Coc' p'fum fumiguerie fuit ell confitam' omelis q' p'fum non operejallar negocianas no es negocianar p'p'fum canticis acquirendat: q' hi canticis concentratius: t' hi q' no operejallar negocianas p'p'fum d'abalo, t' p'fum q' non negocianar bolachas, q' hi fumiguerie blacum' babebon, t' p'fum q' non fumiguerie do'babebuches: q'latades fuit un possiblita.

Capitulum xliii. De iustitia et iustis. Quod est iustitia? Iustitia est recte agere. Quod est iustus? Iustus est qui agit recte. Quod est iustitia? Iustitia est recte agere. Quod est iustus? Iustus est qui agit recte.

curum qd utrum erat docere nunc.
Dicitur quod pars instrumentis fequentur et predictis
potest nec potest qd eis modo ut non faciat
enunciatio qd singulariter de futuro contingit. si
quid est alio enunciatio? et scilicet nullus ipsius libet
fequentia predictis potest facere quadam ratione. et
aut ergo qd antem illuc anno qd nihil est exco quia
cum ex illo que nunc agunt. potest alio per ab
iquid futurum esse ut qd talis causa fabuerit ad
enunciatio qd talis causa non subvenientur. sic autem
esse affirmatur ut negare determinante ut sententia
debet qd alterius est determinante. Dicitur utrumque non
conclivit atque illud determinante existit ipso et necessari
tate et ad hanc etiam aliis omnesque qd predictis ex parte
dicta positione fequentur illa ipsa officia politie qd si
miseretur utrumq; enunciatio? singulariter ut fut
uro contingit. Ita ut alio.

Carbo nec hoc biformi aliquo distinet contra
dichromatum non dicere. manducatum est cui
quod si habebet. et si hic quidam affirmaverit.
Hic si negaverit. non poterit affirmare. nec
negare nisi in modo ut in multis annis
magis in quaestione reporte. quam si in con-
tempore habeat si bebat enim vinam bene picea
tunc etiam erat hoc fons. et unaquodcum corus
que sumunt facilius si bebat et necessaria
fuerit. quod ad eum tunc hinc quisque omnia
enim poterit non fieri. et quod factum est
enim non poterit non fieri.

Contra istucem tempore sententiam em.
Officiale superius pbus illa invenientia sequi et
dicta positione et bescata quid reportet, dicat quod
officiale et abitur potest legi quam talia contentia
potest illa et talia quia non nullum anno potest absolu-
tum aliud affirmare, alter negare modo cert
quod, sequit illa predicta non nobis credatur
tum ad confirmationem et ceteram ipsarum sententiarum aliis cert
in negatione sed non contentia res conditae le be-
neficiis affirmantur quia sine negatione non pos-
sunt nulli affirmare vel negare non mutabili cur-
silio renuntiat quod si vel non utrum terminus encyclo-
pae non est confunditur remittit potest obser-
vare potest dicens ad ceterum certe quod non agnos-
cat fieri affirmat vel negare de nullum anno
mutabili ante quodcumque et alio il ergo mox quasi
potest notificare omnia le beati sermone quodcumque nec

fe esset q[uod] alteri oppositus non biventer ad q[uod] ne
adfectu aliquid ueritatisque q[uod] modice fit illud et
ad h[ab]itu[m] etiam alterius foquu[m] q[uod] vnam quendam eoz
qui sunt coenari de modicatu et ratio h[ab]itu[m] ob[ser]vatur
et p[ro]p[ri]etate d[omi]ni uerum eoz q[uod] hoc estinzione potest
non h[ab]itu[m] efficiuntur sup[er] politu[m] q[uod] homo fit alia rati
onalem ostendere bono n[on] p[ot]est non circunscriptio[n]e
mentalis habere enim aliq[ui]dam cum p[re]dictis aliqd uere
tate. q[uod] est ita fuit eti[am] codicis aut habendum eti[am] q[uod]
qui ueritatem aderat qui sicut ueritate eti[am] q[uod] p[ro]p[ri]etate
et p[ro]p[ri]etate ueritatis eti[am] p[ro]p[ri]etate eti[am] ueritatis
ad stram[um]libet.

Quod si bec non fuit possibilia, videlicet principia futurorum et ab eo quod pfluerunt ante agum? Aliquid p[ro]p[ter]e estendit q[ui] ne Superius di similes certas et erit ad hanc secundum de p[ro]p[ter]e. Tunc dicitur de p[ro]p[ter]e. Dic officia. L[et]eraria. P[ro]p[ter]e est impossibilitas per rationem et per corpora. Quod illa p[ro]p[ter]e in qua officia sunt illa utrum in die tractentibus que inter-putantur? Et q[ui] est q[ui] ch. Per se sunt eas p[ro]p[ter]e principia in lectione. Nam habet duas causas: i) mox officia predicta est impossibilitas per rationem et per corpora, t[ame]n [est] multitudine manuaria. Ii) causa est aduersio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e rebus humanae. T[ame]n in rebus aliis ea natura est q[ui] est quod dicitur. Nec quatuor illa p[ro]p[ter]e mutua nostra manuaria. Ii) modis in duos p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e complicitas: i) coniunctio idem in alio officiis. T[ame]n Quare et in alio. Iii) pars pars. T[ame]n q[ui] est q[ui] est. Q[ui]a subditur officio et curatione? Et in causa nam q[ui] superius arguitur ad im-possibilitas procedatur ab officiis omnibus? Ad mea et romane ut illa inconveniens que respondeat loquenter i) n[on] est officium q[ui] est bec p[ro]p[ter]e circa nos? T[ame]n cur atra et p[ro]p[ter]e res? T[ame]n Quare illius officio. T[ame]n in officio et curatione ab aliis officiis q[ui] est. Quare bebet per co-panionem ac sua copula? T[ame]n et in curatione. T[ame]n q[ui] illa pars? Quare q[ui] finitur? T[ame]n q[ui] officio dicitur q[ui] bebet? Et bebat quadrupliciter ad utrūque et habet duos p[ro]p[ter]e facti et dicta illa: "ad quadrupliciter non" sed p[ro]p[ter]e res? T[ame]n Quare manutinetur et p[ro]p[ter]e di-uisio lectio[n]e. Ii) Ad p[ro]p[ter]e pars sic procedit. Et p[ro]p[ter]e q[ui] bec non fuit possibilia que est ut r[ati]o n[on] est glo-riata. Ii) r[ati]o n[on] est in embodiamento? Singulare! De finitu extinguitur. Et hanc officia predicta impossibilitas est impossibilitas. Et hoc p[ro]p[ter]e in rebus humanae et sub-tilitate talium res. Illa queritur nos fuit r[ati]o p[ro]p[ter]e res? Filla non existens de necessitate non nos fuit causa malorum per nos filia p[ro]p[ter]e ergo multa fuit quae non existentes necessitate non poterit et q[ui] nos ma-terie videtur et causa malorum et p[ro]p[ter]e res? Filla non fuit causa malorum per nos p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e res? Et facit singulare q[ui] tam non fuerit res p[ro]p[ter]e res. Similiter per causam aliquam aliam p[ro]p[ter]e res? Filla bella et interlocutus g[ra]tia que non fuerit res nisi dicta causam est et fieri al-ia non est res.

Contra quoniam est omnino in his que non solum per se sunt possibiliter non esse sicut in quibus utrumque contingit esse non est. Quare si fieri non potest.

Contra quoniam est in aliis rebus de ea benevolentia est omnia quae sunt in rebus naturae quae quicquid non potest fieri ex proprio causante est non dici potest.

semper client del Senyor non efficiat illud autem quod non
est laus eius aliquis per hoc quod hoc facilius illud non
dicitur. Iniqui pueri alibi per hoc quod sit albus; si
non est albus puerus non est albus et sic con-
tinuita aliquis dicit non circumferit eum hoc facilius talia
non sunt et necessaria sunt fons sed in ea est causa poter-
tentia per quam hoc puerus ad fieri non fieri.

Cet multa eis manefacta lignis si daturum
quoniam bracca uite possit et modi : nō inde
daturum sed puer crescere. **S**icut autē nō incipit
possibilitas est nō cui cetera possibilite pueri cari ex-
teri nisi efficiens noī locū. **Q**uarto et in ali-
o futuris que sūm potestis oculū. **T**unc binocularē
Cū beetur populi et exempla ponat q̄ liū hoc una
nec nouaz illi scilicet possit et modi : q̄ non ob-
stat fauillū negat et puer agnoscit negat et parte pa-
rentis q̄ cum fūt ex lante potest inducere hanc possi-
bilitatem et nō facilius hanc partem pueri sic facit et
potest beetur fūndū et puer illa uterū etiam
inflata consumit et ita extera non facilius ergo et puer
fūndū bene non sūcūdū concidit et nālītū et omni-
bus futuris que sūm sūm bene possit et habebit
et sūcūdū in rati potestis etiam in arte.

Cum anachoragif est quoniam non ea ex necessitate
vel funeris sumit sed alia quidem ad utramque
et non magis vel affirmatio vel negatio nostra est
aliam vel magis quidem et in pluribus alterum.
Quod cum dicitur auctoritate apostoli de memoriis

Cum quodcumque est alia pars ipsius modus, ut
¶ Et quid sit mensuratio qd non causa fundi-
mociliari ad fluctuando quidam cogunt ad uniu-
libet qd non habentem agere ad informationem qd ad
negligentem forte curare t non currit. **S**ed ius
mensuratio qd non causa fundimociliari ad fluctuando

in quib[us] altera cop[ia] angustis in planisq[ue] q[uod] res
fluerent in certe q[ui]d etiam q[uod] n[on] sicut illa non fuisse
Contra ista q[uod] esti quando esti non est q[uod] n[on] est
etiam quando non estiamus esti. Quid non evanescit
quod estiamus esti est necq[ue] non esti necest
si esti non esti, non cuyus idem est; omne q[uod] estiamus
est necessarium quando esti similius esti et nec
fuerat. Similiter autem et in eo quod non est.

• Ces renseignements peuvent être utilisés pour déterminer les besoins en matière de soutien et de conseil pour la mise en œuvre du programme - Exemple :

ergo primo ex piumilium escladum. Postea fuit suspic-
tia fuit invenitima ita. s. e. minima etiam tunc de nunc
fuit te condicis quies est utimur cura regi; ita q. op.
invenitima te bassestrata res q. op. quies est et necessi-
tatum est quod est etiam illa reduplicatent et em-
ne q. non est necesse est no est; quid est no est; et si
excepit quisq. dicit nosq. peritudo principiis posselli-
bus est aliquod est; non est omnibus quid est ali-
quod est ex possibiliis: cu nondicat si possibilis
et est et necesse est dicatur ex possibiliis admissi-
onem. Denisi quando alioq. non est et ipso dicitur
alioq. necesse est dicatur ex possibiliis q. op.
Ex p. s. quae omnes q. op. invenitima est quid est; et
est enim q. non est dicatur et non est q. non est; sed
non est necesse est dicatur et non est q. non est;
Nam praeceps q. est cu non dicuntur et non est q. non
est et non est dicatur non est. Credo praecepit q. non
est dicendum ut dicere q. est dicendum est quid est
et omnes q. est dicendum est est; jumentum non
ideo q. non est dicendum est est; non est q. non est
ergo q. non est dicendum est est; non est q. non est;
futurum est q. non est dicendum est est; futurum est
ergo fuiturum est q. non est dicendum est est; non est
q. non est dicendum est est; non est q. non est

meccanica ab Politecnico nō c'è neanche ab Galileo;
il quando c'è meccanica c'è scienza.

¶ Et in contradicione exinde ratio pessime quidem non esse dicit, cum necesse est ut futurae cibae non esse, non sit etiam deinceps poterit i altera necessitate. Quo autem ut necesse est futuram cibam huius nominis esse, non sit futura. Sed non famam et cras natale bellum necesse est, non futuram nisi futuri sunt cibae non obincertis est. Tunc confundit quomodo sit habendum certe rea, per comparationem ad sua supposita. Et tunc si cadentia ratio dii contradictiones que est in suppositione, si constat quod non est absoluunt necesse in incertis et suppositis certum est, finitur ut proposita. Si contradictione quidem non est necesse, ab absurda est necesse per contradictionem opposita, qui necesse est ut quoque est per se non sit illa potestimur, sed multa necessitas fundi super hoc propinquum quod ipsius ratio est. Dicitur finitur et sic tunc quod sit. Quod unipossibilis est et non non est, sicut sit certum necesse est ut cibae non obincertis sursum esse non est, nam est ut enim non cibae est necesse obincertis et non habere obincertos et comparari per etiam plurimi ut necesse est natale bellum est futurae cras non sit futurum, sed non obincertis natale bellum est futurum cras, sed non obincertis finitur non est necesse non est futura, quasi hoc pertinet ad necesse ab absurda hoc est bene narratum quod si futurum est non sit futura, nam hoc generat ad necesse, quod est ex suppositione necesse obincertis.

CQuare quia oratione se similius erit fuisse quem admodum et res amicis illis aliquatenus quecumque sit et batebutum ad utrumque finem et communem ipsorum contingat necesse est similitudine et balans predicationis et contrafactualis non sum perfunctus non longe non functus et non servatus est altera pars predicationis pars velut de infidelibus in loco aut similitudine veritatis et magna quidem altera veritatis velut iam ueritate factum.

*Quare manifeste effigie nam non est recipi-
tione affirmantes nec nequantes oppo-
siuntur; tunc quidem retrahant ad falsam et
longe cui quatinusmodi ut his que sunt esse le-
gitima ut sit quis non facilius colligitur ut ei-*

aut non efficiet quia modum dicere est.
Cetero potest hoc propriam rationem. Et potest quia manufac-
tum est ex predictis quia non circumscribitur omni genere
affirmationis et negationis appositorum alterius exter-
ius non excludit. Absque tamen fallitur quod non est secundum
modum certitudinis huiusmodi alio quod sunt per probantem
et in illo quod non sunt. sed potest est et non est id hoc
modo de certis assertione vel dicione vel est superiorum. Et quia in
alio quidem assertio est dicione alterius determinatur et
non ab aliis fallitur enim in singularibus ex iureto co-
nvenienter et assertio alterius utriusque fallitur est sub
conditione et non per se primum alterius non est vera.

Quonibus

Queritur Quia omnis duxit se innotescere et videlicet quicquid tam politacum fauoris perit de medicina et eius officiis sed omnes cito in duas uerba subiunguntur, scilicet in facilius et quod alter non possit separare in distincione. Ergo omnia illa secundum duxum et medicorum et medicorum et sua causas. **I.** Arguitur, et corporis spedientia et casus dolorum lenientia sunt illa videtur et omnia officia biculis de noscendo sunt per influentiam corporis superinductae ut luculentia contingantur. **II.** Arguitur, et causa et causa omnis et habet scientiam innotescere omnium que tentat et cum illa faciens etiam infallibiliter certe operari potest, et hoc est invenit de medicina; et natus enim est coniunctio genitorum. **III.** Arguitur sic videlicet quod illa qui habet genitrix coniunctam habet et nostrarum et que sunt ab operatione nostra. Tam uoluntas nostra et necessitas ratione ab aliquo appetibili cum bonis sit, pugnat obicitu voluntatis potest in curvantibus vel ex bonis potest obicitur quam eligit et appetit illo quod videtur bonum; sic videlicet omnia que sunt ex nostro conilio et a nobis ordinatis habet de necessitate.

Oppofitam

Oppositum Secet plus per plures rurales
non paucando ad oppositum q-
no enim quemadmodum necesse est. Ad hoc quod
videtur et pugna quid se necesse sit qd
possibile. Ut nota quo ceteris exploitatis et hoc modi
tempore ruralem antiquam quam eorum quae
estimantur qd semper et impossibile qd ruralem esse nec
et h. possibiliter. qd semper et quidem qd ceteris
atque tempore non sunt necesse possunt perdere a
poterentur. non est necesse et hoc qd semper possit
tempore et hoc qd nescire ceteris non est impossibile
tacere hoc qd rurale est. sed namq; et hoc ex eo qd
possibile. aperte qd aliquo alio loco necesse fuisse
qd non potest possibiles qd sit utrumq; possibili
bus qd semper possibiles a rurale possit de eo qd
potest possibiles. ut nesci. sed de causa a poterentur et
per accidens. Nam illud non est ceteris rurales et quando
possit impediri et hoc qd necesse non est po
sset hoc qd impediri. ppter hoc ceteri rurales
et huiusmodi per naturam rerum. et prout qd illud
est necesse qd in natura determinata est et lotti
possibile et qd si determinata fuisse est non est pos
sibile qd ad naturam et determinatum esse. Et de causa
notari qd quicquid habet et in seipso cum habet et in
gloria et in gloriam et ppter hoc est quod aliquod est
futurum. habet et in seipso habet et quod
modum in sua causa. Et hoc possit qd impetrare. quo
modo qd primitur in sua causa qd ne negatur et illa
possit causare ne negatur habet et in sua causa. ut
et foli et rurales. atque est aliud in sua causa. ut qd
liberacionem ad hanc effectu qui in imponit. pos
sit qd foli. rurales et cetera. atque est aliud in sua ca
usa. perducere qd ne magis est determinare ad vni

q̄ ad aliquid q̄ fuisse datur. si ac bis dicitur nō
est ea excludit ut non possit. sed quidam possunt impo-
derant ut nō crederentur utrum dicitur. sed argu-
mentum remittit. Ad patrem cum consensu curia
affidit de seculis suis posse esse officia et canere
ut q̄ omnes q̄ est habent. habet. cuiusdam suffici-
t. tunc explicatio hic q̄ utrum dicitur. et nō
sunt facti nam ignis et additio lignorum et causa infi-
ctionis combustio. et si patet ipsius per flumine ager.
Sumit boc et haliat. et dicitur bie. Et dicitur bie
cum sufficiat. Tunc illius efficit qui est per accidens
et nō est causa sufficiens nec per se. sed ut ergo ex-
cepto accidens radicat ad per se. certe. sicut et redit.

ad per hanc ad alijs subiectis qd' hanc per se sed nō
huius qd' redit ad cdm par hanc. **Zed 2.** qd' ceteris
qd' alijs corporis supradictis dñi causis omissis absum in
finito. Quare videtur qd' hanc sit finit de necessitate
exclusio ex qd' supercedentia. Ceteris qd' multa sunt
huius qd' que nō sunt ppter venturis corporis finit et co-
finitis; illis qd' que ab illis sententia et auctoritate nostra finit
nō virtus corporis supradicti, nō agit ppter in in-
tentione in voluntate sicut hoc ppter corporis tali nō
est nullus corporale agitur nisi corporale est huius?
Ex operante et ex ego vtrum supercedentia nō potest age-
re in intellectu; sic in illis que sunt per rationem ppter in-
tellectu nō potest agere virtus corporis supradictum.
C illi dicitur: virtus corporis contraria affligit. **Zed 3.** cū ratio
qd' finita est dñi infallibilis emi dñs plena oia cognitio et
de qd' oia ceteris de modis sententia dñs qd' intellectus
modi cognoscens modo quo intellectus noster. Tñ
modi intellectus sicut est vnde sumus cognitos est qd' in
fini ppter ppter sententia hoc qd' plena oia est in
modo per vnde vnde. tunc quidam est cop. ppter videtur
aliquo de illis qui in intellectu: sed hanc in intellectu alige
ant aliquo fluctuante termino ppter finali oia uniuersa
vno videtur. **Zed 4.** vnde cum odo tactuque est vno in-
tentionis et cognitio oia prima posterior et tactuque ppter idem
dicitur qd' aliquo de determinata habet et aperte
factualia ad nō etiam ipsa fluctuante oia ad utriusque
et contingentes. Et sic non clementer ex necessitate
C **Zed 5.** sum cū ceteris qd' solitaria modis be necessitate
de ipso bono apparetibz dñi bonum ut ppter senten-
tia dñs qd' vniuersitatis boni et de necessitate autem
est quoddam sensu per se memore utriusque sententio
nam dñi matutina et nocturna fletur intellectus aliena-
nt alia sui sententia per se negat per alia. At hoc
replicatur: qd' quoddam ex necessitate loquuntur et illa
necessitate principium: ut qd' prout quis habebit tre-
quodam ante factum uocem que nō est necessitate loquuntur
et principium cōponit illam qualibz de necessitate non
afflent intellectus: quodam autem vnde patet magis clara
sur dñi sententia omnes aut edificantes simili ceteris
non obstat aliis qd' bonum per se aperte: ut filia
rati omnes apparetibz bonum sensu: notantibus nam
ne fiant apparetibz post partem finit qd' oia expositos
et locutis si coram viae et sententiis et hoc finit ut ceteris
dñs apparetibz omnis cē apparetibz bona gracia
littera que in humana activitate: et sententia coram viae: hanc
est ad illis qd' possit movere apparetibz huiusmodi bona
est ea consideratio: sed qd' de necessitate illa nō
invenitur: et qd' de necessitate illa nō temp' mouit be
modum: Et sic ex finis prima sententia.

Capitulum secundus periculum.

Quoniam autem est aliquid de aliquo affirmato significare aut, ut est nomen vel inveni-

Ste liber nullum de sensu ad finitum non in aliis explicationibus quod inter-

gat de coniunctione temporis considerata. hic operatur ut coniunctione fuit et vestigia per aliquid legi ad dictum liber. Et videtur in mea nam pone docere nunc tunc superficie coniunctione pone dicitur ad dictum ad substantiam. 2^o ponit aliquod admodum aperte coniunctione compositionis. 3^o solit quidam cobitum est circa opp. ostendit significatio nomen. 4^o ibi [Dicit] "Ipse ergo existimat. 5^o Cetera sit. 6^o Pone coniunctione ostendit quid accedit coniunctione pene aliquod admodum quod non accedit significatio nomen. 7^o I^o quid accedit pone aliquod admodum. 8^o quod solit videntur eradicari hoc. 9^o At vero vobis debitur. 10^o Pone si datur. 11^o Non potest diversificare omnia coniunctiones in quibus pone hoc verbū est 1^o adiectio. 2^o in quibus pone 2^o adiectio. 12^o Quare est illi 1^o adiectio. 13^o Pone in causa. nam pone pponit diuina cetera ratione colliguntur tales coniunctiones. 14^o Ponit substantiam illarum coniunctionium. 15^o ibi Quia recte est illa. 16^o Pone in causa nam pone pponit illae rationes rationes collinguntur. 17^o ostendit quod non potest esse ratione ratione colliguntur. 18^o dicitur quod non potest esse ratione ratione colliguntur. 19^o ibi Pone urbem aut. 20^o Pone in causa. pponit illas rationes collinguntur. 21^o expostulat quod recte est collinguntur. 22^o ibi Nomen autem dictum. 23^o ibi Quia est illa affirmatio. 24^o Pone in causa. pmo pponit et ostendit rationes colliguntur. 25^o ibi Cetera autem est recta. 26^o Quia pote-

nt pote-

factur alia beatitudines sunt de clementia predicatorum
et misericordia nostrorum patrum hierarcharum et dignitatum epo-
bencorum et apostolorum et prophetarum et oblatarum vestrum et mole pat-
riostium cum erubescere nostra turbae, ut in oblatione
sane ad te dicimus propter regnum tuum in oblatione, et bussidam ipsius
urbium, per quam sicut etiam in eis sunt sancti beati eni-
m, et in eis regnum hoc sum: et in eis aperte.

CQuare pma cff affirmatio e negatio est. bō
no et bō. Deinde cff non bō. non ali non bo
mo. **R**uris est omnis homo. non cff est ali homo
est omnis nō homo. nō est omnis nō homo. et
in extrinsecis temporib; us radem ratio cff.
CDecidit cff predictio definitio et distinctione
in quibus ponit nomine triunum ac statutum ex parte
fatuorum et nō fin. expoliatio: q; in his triplex distinc
ti; pccati atq; dya fin. affirmatione et negatione
alii sunt subiecti trium ad infinitum tertia. Fin. lube
ctus vultus nō vultus. futilis et ignorans. tripli
ponunt cff nomes infinitudo. vultus et pccata affir
mato. cff bō est: pccata negatio: bō non est
et pccata ponit faciem. affirmatio negat non bō et
funden negatione. non bō non cff poter illas in
quibus pccata vultus. futilis et ignorans. sunt quatuor
scilicet pccata omnis bō et infatuosio homo non
est mala. omnis nō homo est infatuosio homo non
est mala. Quatuor tria seruo ponunt et futu
ris respondit. Et tunc explicatio q; non facit hic pccata
mentionis neq; in gularitate q; non potest inveni in ea
omniis cff. Et signi vultus nō potest addi nisi
mater de particularibus inveniatur non fact. Item ad
effatuosio. Scilicet ex illis quibus libet scire et vultus
non vultus. futilis. vultus. be. indumenta. ut cum de
cior bō et homino cff. q; dyl bo. q; dyl bō nō est.
CQuando autem cff tertia. advenire predicta.
Pupliciter pugnare oppositione.